
10 juni 2020

Uitslag van Sessie 5
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

3 Michael van den Bor 1:58.218 6  1 138,718 

42 Simon van der Weiden 1:58.508 8 0.290 2 0.290 138,378 

22 Stefan van der Meulen 2:03.908 6 5.400 3 5.690 132,348 

39 Job Spies 2:05.002 5 1.094 4 6.784 131,188 

21 Ralph Mertens 2:06.704 3 1.702 5 8.486 129,428 

26 Rob Posthumus 2:07.155 5 0.451 6 8.937 128,966 

12 rudi haen 2:07.286 7 0.131 7 9.068 128,837 

8 Daan Groen 2:07.290 5 0.004 8 9.072 128,827 

35 Stefan Schrooten 2:07.567 4 0.277 9 9.349 128,548 

27 Peter Potters 2:07.691 5 0.124 10 9.473 128,426 

46 Nick Zwagerman 2:08.468 5 0.777 11 10.250 127,647 

4 Halbe Bremer 2:08.994 5 0.526 12 10.776 127,128 

33 Wilhelm Schmits 2:09.074 7 0.080 13 10.856 127,047 

25 Tiemen Nienhuis 2:09.219 3 0.145 14 11.001 126,907 

55 Sven Elst 2:09.323 7 0.104 15 11.105 126,807 

14 Dennis Handlogten 2:09.449 4 0.126 16 11.231 126,688 

28 Mark van Rijn 2:09.480 8 0.031 17 11.262 126,658 

1 Fabian Berends 2:11.343 3 1.863 18 13.125 124,858 

125 Van der Ploeg 2:12.623 7 1.280 19 14.405 123,648 

43 Robert Welle 2:12.710 7 0.087 20 14.492 123,568 

18 Kees Klok 2:12.851 5 0.141 21 14.633 123,437 

29 Niek van Rijn 2:13.038 5 0.187 22 14.820 123,268 

31 Jan Rodenhuis 2:13.285 7 0.247 23 15.067 123,037 

9 Gerard Groen 2:13.426 4 0.141 24 15.208 122,907 

23 Arie Molenaar 2:13.442 5 0.016 25 15.224 122,885 

45 Hartmunt Schmidt 2:14.798 7 1.356 26 16.580 121,658 

32 Dennis Rouhof 2:16.833 5 2.035 27 18.615 119,847 

38 Patrick van der Span 2:17.043 5 0.210 28 18.825 119,667 

7 Erich Gaikhorst 2:18.161 7 1.118 29 19.943 118,697 

40 Jan-Willem Spijkerboer 2:18.379 6 0.218 30 20.161 118,507 

17 Henk van den Hoorn 2:19.952 5 1.573 31 21.734 117,177 

41 Francis Vos 2:20.536 7 0.584 32 22.318 116,687 

6 RICHARD Colet 2:21.129 7 0.593 33 22.911 116,197 

36 Alex Siertsema 2:22.754 7 1.625 34 24.536 114,877 

20 Jon Lieben 2:25.066 5 2.312 35 26.848 113,047 

24 A Molina 2:27.871 7 2.805 36 29.653 110,897 

5 siert Bremer 2:29.883 6 2.012 37 31.665 109,416 

10 Pieter Groen 2:34.110 5 4.227 38 35.892 106,406 

44 Marcel Zonneveld 2:37.262 2 3.152 39 39.044 104,272 

30 Jordy Rijnvis 2:38.939 2 1.677 40 40.721 103,172 
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:58.218  in ronde  6  door nr. 3 : Michael v an den Bor ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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